Bkibuüe KUmens IV. Typar l an Hanfschnur.

190.

Papst Klemens IV. ersucht König Ottokar, das Stift Seckau gegen den ehemaligen Erwählten
von Salzburg Philipp und andere zu schützen. 1265 Juli 11, Perugia.

Or. südl. Pwg. Graz LA (A).
Dipl. Styr. l, 226 n. 84. - Beg. Kranes MH V St 22 (1874) 127 n. 65; Potthast 19255;
Leonhard StMBCO 12 (1891) 12; BFW 5f3, n. 9542; MDG 4, 625 n. 2877; Martin l,
56 n. 425a.

Kamlewermerke: Unten links: . .; darunter: Jac alex; oben Mitte Basur; auf Plica oben
linlcs: N; Bückseite oben links: B. ; Mitte: Eunufrius.

Clemens episcopus servus servorum dei carissimo in Christo filio . . regi Boemie
illustri salutem et apostolioam benediotionem. Piis meritis apud regis eterni olementiam
te obtinere cupimus, ut ab ipsius tibi benignitate proveniat, quod hio semper augmentum
clari nominis et tandem. celestis coronam glorie consequaris. Quia vero, fili karissime,
ex favore impenso ecclesiis et personis ecclesiasticis presertim. religiosis pietatis intuitu
Pyo ducitur, ut temporalis inde prosperitas et et;emaa felicitas proouretur, digne pro dilectis

filüs Ortolpho preposito et capitulo eoclesie Secowensis ordmis sancti Augustini sereni-
tatem regiam rogamus et hortamur attente, quatinus habeas eosdem prepositum et capi-
tulum ac ecclesiam Seoowensem pro nostra et apostoüce sedis reverentia propensius com-
mendatos tuoquel> prosequens protectionis auxilio non permittas ipsos, quantum in te
fuerit, a PLüippo quondam Salzeburgensic electo, qui eos ausu dampnabili multipUciter
persequitur, vel etiam ab alüs tibi subditis molestari. Preoes autem nostras sie ad mittat
tua subUmitas, ut tibi ab omnium retributored bonorum proveniat, quod ipse pro piis
artibus recompensat et nos, qui de impenso favore personis ecclesiasticis letitiam specia-
lern conoipimus, propter hoc celsitudini tue grates huberes referamus. Datum Perusii,
V idus iulii, pontificatus nostri anno primo.

Bleibulle Klemens IV. Typar l an Hanf schnür

191.

Papst Siemens IV. bestätigt dem Clarissenkloster Pamdeis in Judenburg alle Freiheiten
und Rechte. 1265 Juli 16-Augiist 13, Perugia.

Einzelkopie 18. Jh. Graz LA (B).
Reg. Wichner AÖG 73 (1888) 385.
Clemens episcopus servus servorum dei dilectis in Christi filiabus . . abbatissae

et conventui monasterii sanctae Mariae de Paradiso in ludenburg ordinis sanoti Damiani
190. a) a aus i verb.

erster Hand,
b) o aus e verb. c) g aus r üerfc. d) aus retributione verb.
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Salisburgensis dioecesis salutem et apostolicam benediotionem Gum anobisPet'it'ur'(luod
rustum'es'tet'honestum, tarn vigor aequitatis quam ordo exigit ratioms, ut id per solicitu-